5.1	El	precio	a	pagar	por	los	servicios	que	EL	BANCO	prestará	a	LA	PROVINCIA	en	forma	y	condiciones	establecidas	en	el	presente	convenio	y
en	los	convenios	particulares	que	se	anexan	y	forman	parte	del	presente,	en	su	totalidad	-	por	todo	concepto	-	será	de	PESOS:	Trescientos
Cincuenta	y	Tres	Mil	 ($	353.000)	mensuales	 (más	 IVA),	 la	cual	 se	actualizará	anualmente	de	acuerdo	al	 índice	de	Precios	al	Consumidor
Nacional	Urbano	(IPCNu)	calculado	por	el	Instituto	Nacional	de	Estadísticas	y	Censos	(INDEC).	Dicha	tarifa	será	pagada	por	mes	vencido	del
día	1	al	5	de	cada	mes,	en	el	supuesto	que	este	último	resultara	inhábil,	el	primer	día	bancario	siguiente	a	esa	fecha,	conviniéndose	que	EL